
  

2021 年 4 月 

お客様 各位 

パンチ工業株式会社 

 

プラスチック金型用部品「螺旋水管スプルーブッシュ」 

販売停止について 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。  

諸般の事情により 標記商品の販売を停止させていただく事となりましたのでご案内申し

上げます。  

 

敬具 

記 

■対象商品： 

商 品 名：螺旋水管スプルーブッシュ 

商品コード：N-TISB、N-TISBP の 2 品番 

   

■理由： 

材料の仕入れ価格高騰により従来価格での販売ができなくなりました。 

 

■販売停止日： 

  2021 年 5 月 31 日 

  一部サイズについては販売停止日より前の停止となる場合がございます。 

 

 

以上 


